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Wyijasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Dotyczy: prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci
Wymystowo-Etap 1.

W zwigzku z wnioskiem o wyjaénienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w
przedmiotowym postepowaniu dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2013r.Poz 907, ze zmian.) wyjasniam, co nastepuije:

Pytanie 1:

W zwiqgzku z odpowiedziami Zamawiajgcego z dnia 25.02.2015r. Na pytanie 7: Zamawiajgcy nie
dopuszcza moiliwosci samodzielnego dokonywania zmian w przedmiarze przez wykonawcéw
zwracamy sie z prosbg o modyfikacje tresci SIWZ - Przedmiar i zalqczenie aktualnego przedmiaru
uwzgledniajgcego zmiany wynikajgce z odpowiedzi. W zwiqzku z faktem iz kosztorys oferfowy
wykonany w sposéb szczegolowy ma na celu spetnienie nastepujacych funkgiji:

- bedzie stanowit dokument kluczowy we wszystkich rozliczeniach finansowych pomiedzy
Zamawiajgcym a Wykonawcqg w przypadku wystgpienia koniecznosci wykonania robét
zamiennych oraz dodatkowych oraz odstgpienia od umowy przez Wykonawce badi
Zamawiajgcego.

- kosztorys szczegolowy stuzy Zamawiajgcemu do weryfikacji ceny podanej w formularzach
ofertowych przez Wykonawcow ktére bedq poddane weryfikacji przez Zamawiajgcego
pod kgtem dokonania ustalen czy oferta zawiera raigco niskqg cene (art.90 Prawo
zamoéwien publicznych) w stosunku do przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiagjqcy, zgodnie z wczesniej udzielong odpowiedziq informuje, ze nie wyraza zgody na
samodzielne modyfikowanie przedmiaru. Zatgczony przez Wykonawce kosztorys szczegotowy musi
zawierac wszystkie pozycje przedmiaru. Natomiast biorgc pod uwage zmiany SIWZ wprowadzane
przez Zamawigjgcego przez modyfikacje oraz udzielone wyjasnienia, Wykonawca jest
zobligowany zmiany te nanie$¢ w przedmiarze i ztozy< oferte zgodnie z aktualnymi danymi.

Pytanie 2:
Prosze o potwierdzenie, ze w odpowiedzi na pytanie 11 i 12 wczesniej zamieszczone Zamawiajqgcey
omytkowo wpisat Luk PVC i ze chodzito o tuk PE.

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy omytkowo wpisat tuk PVC. Wtasciwa nazwa to tuk PE.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wigza wykonawcéw z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma.




